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SZ 2313.150 - Hecywiada wuHa cornacHo EN 60 715

nns YCTaHOBKU KJIEMM UNN OPYrnx KOMIMOHEHTOB C 3alleNKnBaroWMMCA KpenjieHnem cors. EN

60 715.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune

OnucaHue npoayKTa

Martepuan

[MoBepXHOCTb

[OnunHa Hecyuwlen WnHbI
Mopgxoaunt and

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kop THB3/]
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

S7Z 2313.150
TH 35/15

[N yCTaHOBKM KNEMM UMK APYTUX KOMMOHEHTOB C
3aulenkusarowmmcsa kpenneHmnem corn. EN 60 715.

JlnctoBsas ctanb
OuunHKoOBaHHas

2™

Tun kopnyca: GA

6 Wwr.

7.152

7.46

28,7 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73269098
4028177020986
EC001285
EC001285

27189234



