Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2313.150 Несущая шина

Состояние: 17.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2313.150 - Несущая шина согласно EN 60 715

Для установки клемм или других компонентов с защелкивающимся креплением согл. EN 60 715.

Функции

Арт. №	SZ 2313.150
Исполнение	TH 35/15
Описание продукта	Для установки клемм или других компонентов с защелкивающимся креплением согл. EN 60 715.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Длина несущей шины	2 м
Подходит для	Тип корпуса: GA
Упаковка	6 шт.
Вес нетто	7.152
Gross weight	7.46
PCF per pack (cradle-to-gate)	28,7 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177020986
ETIM 9	EC001285
ETIM 8	EC001285
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025